

Schreiber Horsens A/S

**Askevej 46
8700 Horsens**

CVR-nr. 13 28 70 82

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/02 2020

Jørgen Bent Schreiber
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schreiber Horsens A/S
Askevej 46
8700 Horsens

CVR-nr.: 13 28 70 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Jørgen Bent Schreiber
Christel Patricia Schreiber
Sanne Christina Schreiber

Direktion

Jørgen Bent Schreiber, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 603.897, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.173.786.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab		(57.831)	(40)
Personaleomkostninger	1	<u>(60.761)</u>	<u>(54)</u>
Resultat før finansielle poster		(118.592)	(94)
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	2	(317.810)	(8)
Finansielle indtægter	3	1.325.012	156
Finansielle omkostninger	4	<u>(25.044)</u>	<u>(975)</u>
Resultat før skat		863.566	(921)
Skat af årets resultat	5	<u>(259.669)</u>	<u>201</u>
Årets resultat		<u>603.897</u>	<u>(720)</u>
Foreslået udbytte		600.000	600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(712.989)	(8)
Overført resultat		<u>716.886</u>	<u>(1.312)</u>
		<u>603.897</u>	<u>(720)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	0	753
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>753</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>753</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	165
Andre tilgodehavender		1.350	0
Udskudt skatteaktiv		0	201
Selskabsskat		61.178	117
Tilgodehavender		<u>62.528</u>	<u>483</u>
Værdipapirer		4.031.263	5.691
Værdipapirer		<u>4.031.263</u>	<u>5.691</u>
Likvide beholdninger		<u>2.220.328</u>	<u>297</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.314.119</u>	<u>6.471</u>
Aktiver i alt		<u>6.314.119</u>	<u>7.224</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	713
Overført resultat		5.073.786	4.356
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	600
Egenkapital		<u>6.173.786</u>	<u>6.169</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		121.583	1.036
Anden gæld		18.750	19
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>140.333</u>	<u>1.055</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>140.333</u>	<u>1.055</u>
Passiver i alt		<u>6.314.119</u>	<u>7.224</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	712.989	4.356.900	600.000	6.169.889
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(712.989)	716.886	600.000	603.897
Egenkapital 31. december 2019	500.000	0	5.073.786	600.000	6.173.786

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Pensioner	60.761	54
	60.761	54
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	(8)
Tab salg af kapitalandele	(317.810)	0
	(317.810)	(8)
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	8
Aktieudbytte	1.325.012	148
	1.325.012	156
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.044	37
Kursreguleringer omkostninger	0	938
	25.044	975

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	58.916	0
Årets udskudte skat	200.753	(201)
	<u>259.669</u>	<u>(201)</u>
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	40.000	40
Afgang i årets løb	(40.000)	0
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>40</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	712.989	721
Årets afgang	(712.989)	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(8)</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>0</u>	<u>713</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>753</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		